АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019 № 1847-па

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  21.08.2015  №  2243-па
«Об  организационном  комитете  по
подготовке  и  проведению
общегородских  мероприятий,
посвященных праздничным и памятным
датам»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  городского
Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 28.11.2007 № 898/40-07-3
«Об утверждении Положения об организации  и  проведении культурно-массовых и
спортивных мероприятий на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в состав организационного комитета  по подготовке  и проведению
общегородских  мероприятий,  посвященных  праздничным  и  памятным  датам,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.08.2015 № 2243-па изменение, заменив слова «- вице-мэр, руководитель аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска»   словами  «-  первый  вице-мэр,
руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления администрации города  возложить на
директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин